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Drodzy Rodzice,  Drodzy Uczniowie

  

Od 22 marca do 11 kwietnia 2021 r. na obszarze całego kraju zawieszone zostają zajęcia
stacjonarne dla uczniów klas I - VIII szkół podstawowych. 

  

Oto kilka informacji na temat funkcjonowania szkoły i przedszkola od 22 marca 2021 r. do 11
kwietnia 2021 r.:

  

Przedszkole będzie funkcjonowało bez zmian.

    

Stołówka dla dzieci przedszkolnych będzie funkcjonowała tak jak do tej pory.      

  

Biblioteka czynna jest od godz. 8.00 do 14.00 (w piątki do 13.30).

  

Świetlica szkolna dla uczniów klas I-III szkoły podstawowej, których rodzice są zatrudnieni w
podmiotach wykonujących działalność leczniczą, lub bezpośrednio zaangażowani w walkę
z pandemią COVID-19 będzie funkcjonowała jak dotychczas, w godzinach od 6.30 do 16.00
(w piątki do godz. 15.30).
  
 

Lekcje w klasach I – VIII będą realizowane zdalnie zgodnie z podziałem godzin. Zajęcia będą
trwać od 30 do 45 min. Nauczyciel zdecyduje, ile z tego czasu przeznacza na połączenie się z
uczniem,  a ile na aktywność ucznia bez komputera (zadanie do rozwiązania samodzielnego,
wykonanie ćwiczeń po odejściu od komputera,   przeczytanie fragmentu podręcznika
itp.). 

  

Obecność na zajęciach jest obowiązkowa i będzie sprawdzana przez nauczyciela. W przypadku

 1 / 3



Funkcjonowanie szkoły i przedszkola w okresie od 22.03 – 11.04.2021 r.
Niedziela, 21 Marzec 2021 16:32

nieobecności ucznia w czasie zajęć, rodzic powinien usprawiedliwić nieobecność dziecka,
wysyłając do wychowawcy wiadomość poprzez dziennik elektroniczny.

  

Uczniowie będą oceniani tak jak do tej pory.

  

W okresie nauczania zdalnego głównymi narzędziami komunikacji są: dziennik elektroniczny
oraz aplikacja Teams. 

  

Rodzice uczniów, którzy mają problem z organizacją nauczania zdalnego w domu (zbyt wolny
internet, braki sprzętowe, inne problemy), proszeni są o ich zgłoszenie  do wychowawcy (przez
dziennik elektroniczny lub w inny ustalony z wychowawcami sposób). 

  

Dla uczniów, którzy ze względu na niepełnosprawność lub ze względu na inne przyczyny
uniemożliwiające im naukę zdalną w domu (wyjątkowe sytuacje) będzie zorganizowane
nauczanie zdalne w szkole (z wykorzystaniem komputerów i niezbędnego sprzętu znajdującego
się w szkole). 

  

Dla uczniów klasy VIII  mogą być prowadzone konsultacje z przedmiotów egzaminacyjnych na
terenie szkoły (indywidualne lub w małej grupie) po wcześniejszym ich uzgodnieniu z
nauczycielem przedmiotu.

  

Zajęcia rewalidacyjne oraz zajęcia specjalistyczne mogą odbywać się stacjonarnie na terenie
szkoły lub zdalnie.

  

Rodzice mogą kontaktować się z nauczycielami, wychowawcami, dyrekcją szkoły za pomocą
panelu wiadomości w dzienniku elektronicznym lub telefonicznie 134349013.

  

 

  

 2 / 3



Funkcjonowanie szkoły i przedszkola w okresie od 22.03 – 11.04.2021 r.
Niedziela, 21 Marzec 2021 16:32

                                                                            
                                         Dyrektor
Szkoły   -
Wiesław Pałka
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